

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

MF Consult ApS

Myrtueparken 33, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 40 43 59 64

Company reg. no. 40 43 59 64

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juli 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 July 2024.

Kevin Lundgaard
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	18
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

MF Consult ApS
Myrtueparken 33
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 40 43 59 64
Company reg. no.

Stiftet: 27. marts 2019
Established: 27 March 2019

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

5. regnskabsår
5th financial year

Direktion
Managing Director

Kevin Lundgaard, Direktør

Revision
Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Grønland 24
8500 Grenaa

Modervirksomhed
Parent company

X Liberty Holding ApS
X Liberty Holding ApS

Generalforsamling
General meeting

Ordinær generalforsamling afholdes 24. juli 2024, på selskabets adresse.
Ordinary general meeting will be held on 24 July 2024 on the address of the company.

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med bunkers og andre raffinerede produkter indefor marineindustrien samt serviceydelser herfor. Ligeledes er selskabet aktiv indenfor virksomhedsrådgivning, selskabsdrift, ledelse og investeringer. Selskabet driver forretninger på world-wide basis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.316 t.kr. mod 6.138 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 965 t.kr. mod 4.849 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Description of key activities of the company

Like previous years, the primary activities are trading in bunkers and other refined products within the marine industry as well as services for this. The company is also active in business consulting, company operations, management and investments. The company conducts business on a world-wide basis.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.316.000 against DKK 6.138.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 965.000 against DKK 4.849.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	1.315.761	6.138.200
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	0	-23.550
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-175.744	-96.246
Resultat før finansielle poster	1.140.017	6.018.404
Profit before net financials		
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	309.592	743.934
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-205.233	-473.602
Resultat før skat	1.244.376	6.288.736
Pre-tax net profit or loss		
Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	-279.239	-1.439.592
Årets resultat	965.137	4.849.144
Net profit or loss for the year		
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret		
Dividend for the financial year	70.000	58.900
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	895.137	4.790.244
Disponeret i alt	965.137	4.849.144
Total allocations and transfers		

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	388.993	68.673
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>388.993</u>	<u>68.673</u>
4 Deposita <i>Deposits</i>	23.100	43.500
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>23.100</u>	<u>43.500</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>412.093</u>	<u>112.173</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	317.672	2.057.223
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	1.754.094	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	3.852.725	13.411
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>0</u>	<u>4.996.991</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>5.924.491</u>	<u>7.067.625</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>3.116.647</u>	<u>990.834</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>9.041.138</u>	<u>8.058.459</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>9.453.231</u>	<u>8.170.632</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	7.436.206	6.541.069
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>70.000</u>	<u>58.900</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>7.556.206</u>	<u>6.649.969</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>7.221</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	<u>7.221</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Deposita <i>Deposits</i>	<u>27.300</u>	<u>27.300</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>27.300</u>	<u>27.300</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	21.000	21.000
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	45.336	1.440.507
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to group enterprises</i>	226.682	0
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	<u>1.569.486</u>	<u>31.856</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>1.862.504</u>	<u>1.493.363</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>1.889.804</u>	<u>1.520.663</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>9.453.231</u>	<u>8.170.632</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
6 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	50.000	1.750.825	57.200	1.858.025
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	4.790.244	58.900	4.849.144
Egenkapital 1. januar 2023				
<i>Equity 1 January 2023</i>	50.000	6.541.069	58.900	6.649.969
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	895.137	70.000	965.137
	50.000	7.436.206	70.000	7.556.206

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	<u>0</u>	<u>23.550</u>
	0	23.550
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>205.233</u>	<u>473.602</u>
	205.233	473.602

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	85.689	20.689
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	388.255	100.000
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-35.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>473.944</u>	<u>85.689</u>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Afskrivninger 1. januar 2023		
<i>Depreciation 1 January 2023</i>	-17.016	-1.011
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-67.935</u>	<u>-16.005</u>
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-84.951</u>	<u>-17.016</u>
<i>Depreciation 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>388.993</u>	<u>68.673</u>
4. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	43.500	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	6.600	43.500
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-27.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>23.100</u>	<u>43.500</u>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		
<i>Book value 31 December 2023</i>	<u>23.100</u>	<u>43.500</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

As security for debt to the financial institution, the company has provided a business charge of DKK in thousands 1,000 nominally. The business charge covers the following assets, with a book value on the balance sheet date of:

	t.kr. DKK in thousands
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
<i>Trade receivables</i>	318

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

The company has none charges and security.

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Kautionsforpligtelser:

Recourse guarantee commitments

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

The company has provided guarantees for the bank debts of the group enterprises. On 31 December 2023 the total bank debts of the group enterprises were DKK 0.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med X Liberty Holding ApS, CVR-nr. 43911589, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

With X Liberty Holding ApS, company reg. no 43911589 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the jointly taxed company, for the total corporation tax.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

Sambeskatning (fortsat) *Joint taxation (continued)*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The total known net corporate tax liability of the jointly taxed companies is reported in the annual financial statement of the management company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
